
;~. Adresa: Lgj nr.3,Rruga"A Rustemi"nr.31,k.l,mbrapa Gjykates Apelit Korce ,e-mail:simaartan@yahoo.com Cel.0674044666

Nr.2068-022 Rregj(Dosje) Ne Korce sot me dt. 31.10.2022

VENDIM-S HP AL LJE
Lidhur me ekzekutimin e "Urdherit te Ekzekutimit" te titullit ekzekutiv te debitorit larguar pa adrese

i
Drejtuar: GjykatesRrethit GjyqesorKorce vDrejtuar:Organeve Pushtetit Lokal: Bashkise Maliq

Per: Debitorin: z. Qerim Xhevit Xhemollari, dtl.04 ..04.l961,banues ne Blloku 4 nr 067,Bashkia Maliq

Per dijeni:(kreditorit): znj. leta Mustafa Ceno, banuese ne Rr.Tefta Tashko, Pall.AL-EM, Tirane.

Une Artan H.Sima,Permbarues Gjyqesor Privat me seli ne Korce,sipas certifikates nr.67,NIPT. L241 0200 1T,i
siguruar me Police Sigurimi Pergjegjesie profesionale nr.002246,dt.1311 0/2021 ,tek Shoqeria" Atlantik"
. Sh.a,me seli ne Tirane ,kerkesa e kreditores: znj. leta Mustafa Ceno ,banuese ne Tirane ne zbatim te titullit
ekzekutiv "Vendimi" nr.82 dt. 02. 02. 2022 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce

KONSTATOVA:

Se ne date 22.09.2022 ,eshte depozitur prane Zyres qe Une drejtoj , kerkesa e (kreditorit) : znj. leta Mustafa
Ceno, banuese ne Tirane se bashku "Vendimi" nr.82 dt.02.02.2022 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce me
pale debitore :z. Qerim Xhevit Xhemollaril Valentina Xhemollari 1 z. Tomor Emin Sulollaril znj. Lindita Avni
Sulollari 1 z. Fatos Agron Dokol z. Apostol Jashar Krekal z. Vilson Myslym Marashi 1 z. Ermir Tomor
Sulollaril znj. Monika Tomor (Sulollari) Kodra me objekt : Lirim dhe Dorezim te pasurise

Nga verifikimet ton a rezulton se debitori z. Qerim Xhevit Xhemollari, dt1.04..04.l961,banues ne Blloku 4 nr
067,Bashkia Maliq eshte larguar ,pa lene adrese te re ,te deklaruar te 3(tre)mujorit.

Ndodhur ne keto kushte kur nuk ka adrese te fundit te deklaruar brenda 3 mujorit te fundit , ne mbeshtetje te
Nenit 133 te Kodit Procedures Civile dhe ligHt26/2019" Per Sherbimin Permbarimor Gjygesor Privat"

VENDOSA:

1}-Tekryej njoftimin nepermjet shpalljes publike me afat 20(njezet) ditor nga e nesermja e shpalljes nga data
31.10.2022 - 20.11.2022 , te debitorit z. Oerim Xhevit XheIrioUari, dtI.04 ..04.1961,baDues De Blloku 4 Dr
067,Bashkia Malig pasi nuk disponohet adrese tjeter dhe eshte i pamundur komunikimi.

2)-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje,kunje kopje afishohet ne kendin e njoftlmeve te kesaj zyre,nje kopje dergohet
per afishimneGjykaten Rrethlt GjyqesorKorce perkates , BashkineMaliq perkatese, sipas ligjit, si dhe te vihemi ne
dijeni zyrtarisht per afshimin ku ka patur vendbanimin e fundit, nje kopje i dergohet per komunikimpales(kreditore):
znj.Jeta Mustafa Ceno, banuese neJir-ane s e si dhe nje kopje ndodhet ne dosjen permbarimore.. _,y/ . ; .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ARTAN SIMA

- Adresa: Lgj nr.3,Rruga"ARustemi"nr.31,k.l,mbrapa GjykatesApelit Korce ,e-mail:simaartan@yahoo.com Cel.0674044666
Nr.2068-022 Rregj(Dosje) Ne Korce sot me dt. 31.10.2022

VENDIM-S H PAL L JE
Lidhur me ekzekutimin e "Vrdherit te Ekzekutimit" te titullit ekzekutiv te debitorit larguar pa adrese

Drejtuar: GjykatesRrethitGjyqesorKorce

Drejtuar:Organeve Pushtetit Lokal: Bashkise Maliq 1/
Per: Debitorin: z. Fatos Agron Doko, banues ne Rr.Gjelberimi ,nr.2 Maliq,Bashkia Maliq

Per dijeni:(kreditorit): znj. Jeta Mustafa Ceno, banuese ne Rr.Tefta Tashko, Pal1.AL-EM, Tirane.

Une Artan H.Sima,Permbarues Gjyqesor Privat me seli ne Korce,sipas certifikates nr.67,NIPT. L241 0200 1T,i
siguruar me Police Sigurimi Pergjegjesie profesionale nr.002246,dt.1311 0/2021 ,tek Shoqeria" Atlantik"
Sh.a,me seli ne Tirane ,kerkesa e kreditores: znj. Jeta Mustafa Ceno ,banuese ne Tirane ne zbatim te titullit
ekzekutiv "Vendimi" nr.82 dt. 02. 02. 2022 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce

KONSTATOVA:

Se ne date 22.09.2022 ,eshte depozitur prane Zyres qe Une drejtoj , kerkesa e (kreditorit) : znj. Jeta Mustafa
Ceno, banuese ne Tirane se bashku "Vendimi" nr.82 dt.02.02.2022 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce me
pale debitore :z. Qerim Xhevit Xhemollaril Valentina Xhemollari 1 z. Tomor Emin Sulollaril znj. Lindita Avni
Sulollari 1 z. Fatos Agron Dokol z. Apostol Jashar Krekal z. Vilson Myslym Marashi 1 z. Ermir Tomor
Sulollaril znj. Monika Tomor (Sulollari) Kodra me objekt : Lirim dhe Dorezim te pasurise

Nga verifikimet tona rezulton se debitori z. Fatos Agron Doko, banues ne Rr.Gjelberimi ,nr.2 Maliq,Bashkia
Maliq eshte larguar ,pa lene adrese te re ,te deklaruar te 3(tre)mujorit.

Ndodhur ne keto kushte kur nuk ka adrese te fundit te deklaruar brenda 3 mujorit te fundit , ne mbeshtetje te
Nellit 133 te Kodit Procedures Civile dhe ligiit 26/2019" Per Sherbimin Permbarimor Gjygesor Privat"

VENDOSA:

l)-Te kryej njoftimin nepermjet shpalljes publike me afat 20(njezet) ditor nga e nesermja e shpalljes nga data
31.10.2022 - 20.11.2022 , te debitorit: z. Fatos Agroll Doko, banues lle Rr.Gjelberimi ,nr.2 Malig,Bashkia
Malig, pasi nuk disponohet adrese tjeter dhe eshte i pamundur komunikimi .

2)-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje.ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje kopje dergohet
per afishim neGjykatenRrethit GjyqesorKorce perkates , BashkineMaliq perkatese, sipas ligjit, si dhe te vihemine
dijeni zyrtarisht per afshimin ku ka patur vendbanimine fundit, nje kopje i dergohetper komunikim pales(kreditore):
znj. Jeta Mustafa Ceno, banueseneJirane s e si dhe nje kopje ndodhet ne dosjen permbarimore.
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3)-Kjo shpallje ka vleren e aktit te njoftimit per palerr'(debitore): . Fattis Agron Doko, banues ne Rr.Gjelberimi ,nr.2
Maliq,BashkiaMaliq ne mungese,sidhe ka vleren e ~iit tfil':i1J~:ru> . ~,
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